-1-

平成 27 年６月 24 日

各    位

会 社 名 フューチャーアーキテクト株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 金丸 恭文

   （コード番号 4722 東証第一部 ）

問合せ先  執行役員        中島 由彦

（ＴＥＬ (03) 5740 － 5724 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年６月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社グループでは、近年において、ＩＴシステムの刷新・統合に係る大型案件が増加する

とともに、流通業、サービス業及び証券・銀行業の主要顧客から継続的に受注をいただき、

プロジェクトの規模・数とも拡大しております。また、当社グループのＩＴの知見をＥＣな

どのウェブサービスとして提供する、新規の事業分野にも戦略的に取り組んでおります。

以上のような当社グループの事業の進捗状況を踏まえ、より一層の当社グループの成長と

経営基盤の強化を図るため、代表取締役を１名増員し、代表取締役会長及び代表取締役社長

の２名体制とするものです。

２．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

金丸 恭文

（かねまる やすふみ）
代表取締役会長 CEO 代表取締役会長兼社長 CEO

東 裕二

（ひがし ゆうじ）
代表取締役社長 COO 取締役副社長

３．就任予定日

  平成 27 年７月１日

４．新任代表取締役の略歴

氏名 東 裕二（ひがし ゆうじ）

生年月日 昭和 30 年１月 24 日生

略歴 昭和 55 年 ６月 日本エヌ・シー・アール株式会社（現日本ＮＣＲ株

式会社）入社

昭和 63 年 ６月 日本ディジタルイクイップメント株式会社（現日本

ヒューレット・パッカード株式会社）入社

平成 10 年 10 月 日本オラクル株式会社入社

平成 14 年 ８月 同社取締役専務執行役員

-2-

平成 17 年 ６月 同社取締役副社長執行役員

平成 21 年 ４月 株式会社ワイディシー代表取締役社長

平成 22 年 10 月 当社執行役員アドバンスドビジネス営業本部長

平成 23 年 ３月 当社取締役副社長アドバンスドビジネス事業本部

        （現アドバンスドビジネス本部）長

現在に至る

所有株式数 3,000 株（平成 26 年 12 月末現在）

● 本件に関するお問い合わせ先：

フューチャーアーキテクト株式会社 IR 担当 池内

IR 直通 Tel：03-5740-5724  電子メール：ir@future.co.jp